GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 015/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2019 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE

RECURSO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado da avaliação de recurso contra o RESULTADO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES referente ao processo seletivo edital nº 015/2019 - UNEMAT, destinado à

contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Universitário Dep. Est.

Renê Barbour - Barra do Bugres, conforme segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação

Situação do

Candidato (a)

Matemática 02 Matheus Feres Freitas IMPROCEDENTE INDEFERIDO

Direito 02 Arom Olímpio Pereira PROCEDENTE DEFERIDO

Direito 02 Maxsuel Pereira da Cruz PROCEDENTE DEFERIDO

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 001/2019 - UNEMAT.

Barra do Bugres, 06 de agosto de 2019.

Anderson Dias Lima

Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 1684/2019